2023年 10月吉日

北海道診療情報管理研究会

理事長 中村 博彦 様

日本診療情報管理士会

会長 須貝 和則

「日本診療情報管理士会のホームページに関するアンケート」のお願いについて

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本診療情報管理士会の

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本診療情報管理士会は、国内外の診療情報管理の発展に寄与するとともに、さら

に広く医療に貢献することを目的に、技能及び資質の向上に取り組んでおります。

この度、本会では会員・非会員に関わらず、診療情報管理士に関係する皆様より、様々な

ご要望やご意見を頂戴し、当会のホームページ上のコンテンツの充実を図ることを検討し

ております。

つきましては、たいへんお手数をお掛けいたしますが、貴会会員の皆様に対して、下記ア

ンケートフォーム等の周知及びご回答のご協力を賜りたく、何卒、よろしくお願い申し上

げます。

末筆ながら、貴会のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

以下のアンケートフォームの URL 又は別添の QR コードを会員の皆様にお伝えいただき、

ご意見をお聞かせください。

■日本診療情報管理士会ホームページ

https://kanrishikai.jp/

■アンケートフォーム

https://forms.gle/1ydrBdAx6Fddg3oT6

 注）

 アンケート入力は、2023年 10月末日までの期限でお願いいたします。

（所用時間の目安は、３分未満ほどです。[自由記述を除く]））

 ご回答にあたり、個人情報の入力は求めません。

 アンケートの集計結果の公表、媒体および対象は現在未定です。

以上

https://kanrishikai.jp/
https://forms.gle/1ydrBdAx6Fddg3oT6